お客様各位

2010 年 5 月 26 日

白山工業株式会社

東京都府中市日鋼町 1-1 J タワー10F

TEL 042-333-0080

緊急地震速報 フィルタリングボックス（SB-2011）、接点制御ボックス（SB-2000）販売終了のお知らせ

拝啓

この度、下記の製品の販売を終了いたしますのでお知らせ致します。これまで、同製品をご愛用いただいた皆

様方に厚く御礼申し上げます。

敬具

記

販売終了の対象製品

・緊急地震速報 フィルタリングボックス SB-2011

・緊急地震速報 接点制御ボックス SB-2000

販売終了時期

・2010 年 5 月末日

代替製品

・緊急地震速報 暗号解除・接点制御端末 SB-2200

本件お問い合わせ先

・各営業担当者あてにお問い合わせください。

以上